Министерство спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации

Федеральное государственное учреждение Центр спортивной подготовки сборных команд

Федерация спортивного  ориентирования России

Комитет Пензенской области по физической культуре и спорту 

Федерация спортивного ориентирования Пензенской области

ЧЕМПИОНАТ ПРИВОЛЖСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО СПОРТИВНОМУ ОРИЕНТИРОВАНИЮ

3 июля 2011г., Пензенская область, г. Пенза

Этафета 3 чел 0830071811Я
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Зам.гл.судьи: по СТО: Финкель Д.Я. (г. Пенза), СРК, аттестован

Зам.гл.секретаря: Овчинникова Е.Г .(г Пенза) СРК, аттестован




Контрольное время – 180 мин


Мужчины  , 21 КП, 7.000 м

     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Время      Время   Прим  Очки Место  Вып

                                                              на этапе   команды                        

1  
   1012  Церюков Александр         Респ. Татарстан      КМС    00:29:43   00:29:43       30,0   1     МС  

   2012  Гиматов Ильдар            Респ. Татарстан      МС     00:25:32   00:55:15       30,0   1     МС  

   3012  Сидоров Алексей           Респ. Татарстан      МС     00:25:34   01:20:49       30,0   1     МС  

2  
   1010  Савенков Михаил           Нижегородская обл    КМС    00:27:08   00:27:08       26,0   2     КМС 

   2010  Касаткин Дмитрий          Нижегородская обл    КМС    00:28:36   00:55:44       26,0   2     КМС 

   3010  Шестаков Павел            Нижегородская обл    МС     00:25:15   01:20:59       26,0   2     КМС 

3  
   1008  Гвоздев Павел             Самарская область    МС     00:24:17   00:24:17       23,0   3     I   

   2008  Лысенков Алексей          Самарская область    МС     00:28:47   00:53:04       23,0   3     I   

   3008  Давыдов Максим            Самарская область    МСМК   00:28:18   01:21:22       23,0   3     I   

4  
   1014  Белов Илья                Респ. Чувашия        КМС    00:25:33   00:25:33       21,0   4     I   

   2014  Павлов Олег               Респ. Чувашия        КМС    00:25:43   00:51:16       21,0   4     I   

   3014  Тихонов Сергей            Респ. Чувашия        КМС    00:33:07   01:24:23       21,0   4     I   

5  
   1002  Шишкин Тимур              Пензенская обл       КМС    00:26:56   00:26:56              5     I
   2002  Капитонов Алексей         Пензенская обл       I      00:29:44   00:56:40 лично        5     I
   3002  Романов Александр         Пензенская обл       КМС    00:27:57   01:24:37 лично        5     I
6  
   1015  Голяков Станислав         Саратовская область  КМС    00:29:51   00:29:51       20,0   6     I   

   2015  Фирсов Константин         Саратовская область  МС     00:25:23   00:55:14       20,0   6     I   

   3015  Лаптев Сергей             Саратовская область  МС     00:33:08   01:28:22       20,0   6     I   

7  
   1005  Парамонов Сергей          Ульяновская область  МС     00:32:57   00:32:57       19,0   7     I   

   2005  Зарипов Эдуард            Ульяновская область  КМС    00:27:10   01:00:07       19,0   7     I   

   3005  Якупов Рафик              Ульяновская область  МС     00:28:30   01:28:37       19,0   7     I   

8  
   1017  Каримов Динар             Респ.Башкортостан    I      00:28:45   00:28:45              8     I
   2017  Семенов Леонид            Респ.Башкортостан    КМС    00:27:34   00:56:19              8     I 

   3017  Кузнецов Андрей           Пензенская обл       I      00:36:33   01:32:52 лично        8     I
9  
   1003  Медянцев Александр        Пензенская обл       КМС    00:32:55   00:32:55       18,0   9     I   

   2003  Терехин Дмитрий           Пензенская обл       КМС    00:27:17   01:00:12       18,0   9     I   

   3003  Медянцев Владимир         Пензенская обл       МС     00:34:10   01:34:22       18,0   9     I   

10 
   1007  Пронин Максим             Самарская область    II     00:27:25   00:27:25 лично        10     

   2007  Власов Тимофей            Самарская область    II     00:29:06   00:56:31 лично        10     

   3007  Гусейнов Роман            Самарская область    МС     00:39:04   01:35:35              10     

11 
   1004  Милованов Виктор          Пензенская обл       II     00:30:36   00:30:36 лично        11     

   2004  Пряников Дмитрий          Пензенская обл       II     00:38:13   01:08:49 лично        11    

   3004  Платонов Павел            Пензенская обл       II     00:41:12   01:50:01 лично        11     

12 
   1006  Зарипов Александр         Ульяновская область  I      00:35:19   00:35:19              12     

   2006  Айметдинов Линар          Ульяновская область  КМС    00:35:37   01:10:56 лично        12     

   3006  Фролов Алексей            Ульяновская область  I      00:40:04   01:51:00 лично        12     

13 
   1016  Барышников Сергей         Нижегородская обл    II     00:28:56   00:28:56              13     

   2016  Сорокин Александр         Нижегородская обл    I      00:39:57   01:08:53 лично        13     

   3016  Седенков Тимофей          Саратовская область  I      00:42:52   01:51:45              13     

14 
   1011  Самарин Игорь             Респ. Татарстан      КМС    00:27:12   00:27:12              14     

   2011  Валиев Ришат              Респ. Татарстан      I      00:48:44   01:15:56 лично        14     

   3011  Филиппов Илья             Респ. Татарстан      КМС    00:40:32   01:56:28 лично        14     

15 
   1018  Нурисламов Алмаз          Респ. Татарстан      I      00:33:51   00:33:51 лично            

   2018  Любавин Евгений           Респ. Чувашия        КМС    00:37:29   01:11:20                   

   3018  Блохин Юрий               Пензенская обл               не стартовал
16 
   1009  Николаев Владислав        Респ. Марий Эл       I        2.6.10                              

   2009  Винокуров Дмитрий         Респ. Марий Эл       I      00:28:59                              

   3009  Жуков Максим              Респ. Марий Эл       КМС    00:32:19                              

17 
   1013  Юферев Алексей            Кировская область    I      00:33:23                              

   2013  Обухов Никита             Кировская область    I      00:38:08                              

   3013  Макаров Николай           Кировская область    МС       2.6.10                              

Класс дистанции  - МС 

Квалификационный уровень - 1000.0 баллов

МС     - 1 место

КМС    - 2 - 2 место

I      - 136%  -   1:49:54

Женщины , 16 КП, 5.400 м

     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Время      Время   Прим  Очки Место  Вып

                                                              на этапе   команды                        

1  
   1204  Захарова Наталия          Нижегородская обл    МС     00:26:31   00:26:31       30,0   1      

   2204  Сыса Анна                 Нижегородская обл    МС     00:25:40   00:52:11       30,0   1       

   3204  Миронова Светлана         Нижегородская обл    МС     00:23:44   01:15:55       30,0   1       

2  
   1203  Лысенкова Вероника        Самарская область    МС     00:26:51   00:26:51       26,0   2      

   2203  Томан Наталья             Самарская область    МС     00:30:04   00:56:55       26,0   2      

   3203  Балахонкина Елена         Самарская область    II     00:33:16   01:30:11       26,0   2      

3  
   1205  Юрикова Алёна             Респ. Татарстан      КМС    00:29:53   00:29:53       23,0   3        

   2205  Церюкова Римма            Респ. Татарстан      КМС    00:32:50   01:02:43       23,0   3        

   3205  Хазипова Римма            Респ. Татарстан      МС     00:28:21   01:31:04       23,0   3        

4  
   1202  Иванова Анна              Ульяновская область  МС     00:30:00   00:30:00       21,0   4        

   2202  Иванова Мария             Ульяновская область  КМС    00:34:15   01:04:15       21,0   4        

   3202  Белова Ольга              Ульяновская область  I      00:29:05   01:33:20       21,0   4        

5  
   1207  Самаркина Елена           Самарская область    МС     00:15:00   00:15:00              5    

   2207  Сидорова Аля              Респ. Татарстан      I      01:11:01   01:26:01              5    

   3207  Сидорова Юля              Респ. Татарстан      I      00:34:19   02:00:20 лично        5    

6  
   1206  Фомина Наталия            Саратовская область  МС     00:29:30                              

   2206  Головащенко Татьяна       Саратовская область  МС       2.6.10                              

   3206  Белозерова Ольга          Саратовская область  МС     00:26:38  

   Ранг не определяется.                        

Девочки до 15 лет 7 КП, 3.000 м

     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Время      Время   Прим  Очки Место  Вып

                                                              на этапе   команды                        

1  
   1357  Малеева Юлия              Пермский край        I      00:17:12   00:17:12              1     I

   2357  Коваль Ольга              Респ.Удмуртия        II     00:21:38   00:38:50              1     I

   3357  Бочкарева Виктория        Респ.Удмуртия        II     00:18:13   00:57:03              1     I

2  
   1352  Филатова Татьяна          Пензенская обл       I      00:16:13   00:16:13       30,0   2     I   

   2352  Михайлова Маша            Пензенская обл       Iю     00:21:47   00:38:00       30,0   2     I   

   3352  Медянцева Ярослава        Пензенская обл       I      00:19:24   00:57:24       30,0   2     I   

3  
   1358  Киселева Дарья            Нижегородская обл    II     00:20:23   00:20:23              3     II

   2358  Теселкина Татьяна         Нижегородская обл    Iю     00:22:02   00:42:25              3     II

   3358  Пепеляева Анастасия       Пермский край        IIю    00:17:07   00:59:32              3     II

4  
   1360  Мышева Наталья            Респ. Чувашия        II     00:22:55   00:22:55              4     II

   2360  Никитина Елена            Респ. Чувашия        III    00:20:26   00:43:21              4     II

   3360  Хисамова Лилия            Респ.Башкортостан    II     00:18:00   01:01:21              4     II

5  
   1355  Боровкова Мария           Нижегородская обл    II     00:22:19   00:22:19       26,0   5     II  

   2355  Зызарова Ксения           Нижегородская обл    II     00:19:44   00:42:03       26,0   5     II  

   3355  Воронцова Александра      Нижегородская обл    III    00:22:51   01:04:54       26,0   5     II  

6  
   1359  Карманова Валерия         Кировская область    III    00:19:50   00:19:50              6    III

   2359  Петухова Алена            Кировская область    III    00:29:13   00:49:03              6    III

   3359  Трофимова Кристина        Пензенская обл       Iю     00:21:05   01:10:08              6    III

7  
   1356  Гильманова Айгуль         Респ. Татарстан      Iю     00:20:10   00:20:10       23,0   7     III 

   2356  Максимова Зульфира        Респ. Татарстан      Iю     00:24:37   00:44:47       23,0   7     III 

   3356  Сидорова Василиса         Респ. Татарстан      Iю     00:27:09   01:11:56       23,0   7     III 

8  
   1353  Тимошина Екатерина        Ульяновская область  IIю    00:19:57   00:19:57       21,0   8     III 

   2353  Данильчева Дарья          Ульяновская область  Iю     00:30:17   00:50:14       21,0   8     III 

   3353  Куликова Юлия             Ульяновская область  IIIю   00:21:57   01:12:11       21,0   8     III 

9  
   1354  Козлова Елизавета         Самарская область    I        2.6.10                              

   2354  Желтоухова Мария          Самарская область    IIю    00:23:30                              

   3354  Васильева Жанна           Самарская область    III    00:31:55                              

Класс дистанции   - I   

Квалификационный уровень - 159.0 баллов

I      - 103%  -   0:58:45

II     - 118%  -   1:07:19

III    - 136%  -   1:17:35

Девушки до17лет, 9 КП, 3.900 м

     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Время      Время   Прим  Очки Место  Вып

                                                              на этапе   команды                        

1  1305  Власова Екатерина         Самарская область    II     00:24:13   00:24:13       30,0   1     I   

   2305  Осьмакова Анастасия       Самарская область    I      00:22:09   00:46:22       30,0   1     I   

   3305  Дворянская Анна           Самарская область    КМС    00:20:06   01:06:28       30,0   1     I   

2 
   1309  Храмова Диана             Респ. Татарстан      II     00:21:41   00:21:41       26,0   2     I   

   2309  Власова Анна              Респ. Татарстан      I      00:24:39   00:46:20       26,0   2     I   

   3309  Нуриева Алина             Респ. Татарстан      I      00:20:16   01:06:36       26,0   2     I   

3  
   1302  Демина Алена              Пензенская обл       I      00:21:20   00:21:20       23,0   3     I   

   2302  Токарева Дарья            Пензенская обл       КМС    00:25:18   00:46:38       23,0   3     I   

   3302  Бухтоярова Любава         Пензенская обл       КМС    00:22:33   01:09:11       23,0   3     I   

4  
   1307  Нестеренко Дарья          Нижегородская обл    I      00:22:24   00:22:24       21,0   4     I   

   2307  Даниличева Ольга          Нижегородская обл    I      00:25:51   00:48:15       21,0   4     I   

   3307  Слоева Вероника           Нижегородская обл    КМС    00:26:54   01:15:09       21,0   4     I   

5  
   1311  Вылегжанина Ольга         Кировская область    I      00:23:08   00:23:08       20,0   5     II  

   2311  Бовыкина Дарья            Кировская область    II     00:29:00   00:52:08       20,0   5     II  

   3311  Глушкова Мария            Кировская область    II     00:27:35   01:19:43       20,0   5     II  

6  
   1308  Боровкова Дарья           Нижегородская обл    I      00:23:07   00:23:07 лично        6     II

   2308  Максимова Виктория        Нижегородская обл    I      00:28:43   00:51:50 лично        6     II

   3308  Мизонова Надежда          Нижегородская обл    КМС    00:28:03   01:19:53 лично        6     II

7  
   1312  Ковальчук Елизавета       Пермский край        I      00:21:12   00:21:12       19,0   7     II  

   2312  Берестова Владислава      Пермский край        I      00:27:19   00:48:31       19,0   7     II  

   3312  Лодыгина Юлия             Пермский край        II     00:32:22   01:20:53       19,0   7     II  

8  
   1304  Сагдеева Регина           Ульяновская область  II     00:23:05   00:23:05       18,0   8         

   2304  Юдинцова Ольга            Ульяновская область  IIю    00:38:14   01:01:19       18,0   8         

   3304  Лукьянова Мария           Ульяновская область  III    00:42:02   01:43:21       18,0   8         

9  
   1313  Южик Екатерина            Самарская область    IIю    00:23:07   00:23:07              9    

   2313  Жвильно Маргарита         Самарская область    III    00:35:29   00:58:36 лично        9    

   3313  Исламова Ильвина          Респ.Башкортостан    III    00:46:59   01:45:35              9    

10 
   1306  Захарова Екатерина        Респ.Удмуртия        IIю    00:26:37   00:26:37       17,0   10         

   2306  Ушакова Виктория          Респ.Удмуртия        III    00:44:04   01:10:41       17,0   10        

   3306  Сунцова Мария             Респ.Удмуртия        IIю    00:34:55   01:45:36       17,0   10        

11 
   1310  Санникова Ирина           Кировская область    II     00:32:20   00:32:20 лично        11   

   2310  Головина Полина           Кировская область    III    00:40:33   01:12:53 лично        11   

   3310  Гостева Мария             Кировская область    I      00:37:15   01:50:08              11     

12 
   1314  Сорокина Мария            Нижегородская обл    III    00:32:34   00:32:34 лично        12     

   2314  Караваева Любовь          Пермский край        III    00:42:42   01:15:16 лично        12     

   3314  Полозкова Екатерина       Самарская область    III    00:43:27   01:58:43 лично        12     

Класс дистанции   - I   

Квалификационный уровень - 375.0 баллов

I      - 118%  -   1:18:25

II     - 133%  -   1:28:24

III    - 151%  -   1:40:21

Девушки до19 лет, 14 КП, 4.300 м

     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Время      Время   Прим  Очки Место  Вып

                                                              на этапе   команды                        

1  
   1256  Пискунова Екатерина       Пермский край        КМС    00:25:53   00:25:53 лично        1     КМС

   2256  Хайрутдинова Фаина        Пермский край        КМС    00:27:57   00:53:50              1     КМС

   3256  Хафизова Карина           Пермский край        КМС    00:25:16   01:19:06              1     КМС

2  
   1257  Алексеева Настя           Респ.Башкортостан    КМС    00:23:53   00:23:53       30,0   2     I

   2257  Марченко Вера             Респ.Башкортостан    КМС    00:29:56   00:53:49       30,0   2     I

   3257  Яушева Элина              Респ.Башкортостан    КМС    00:28:55   01:22:44       30,0   2     I

3  
   1255  Башарова Эльвира          Пермский край        I      00:25:04   00:25:04       26,0   3     I  

   2255  Попова Екатерина          Пермский край        КМС    00:28:39   00:53:43       26,0   3     I   

   3255  Деменева Евгения          Пермский край        КМС    00:36:30   01:30:13       26,0   3     I   

4  
   1253  Костина Анна              Самарская область    I      00:31:16   00:31:16       23,0   4     I   

   2253  Онищенко Татьяна          Самарская область    II     00:33:40   01:04:56       23,0   4     I   

   3253  Бурганова Анна            Самарская область    КМС    00:27:21   01:32:17       23,0   4     I   

5  
   1254  Калашникова Мария         Нижегородская обл    КМС    00:23:21   00:23:21       21,0   5     I   

   2254  Панова Ольга              Нижегородская обл    I      00:30:53   00:54:14       21,0   5     I   

   3254  Щербатых Екатерина        Нижегородская обл    I      00:40:36   01:34:50       21,0   5     I   

6  
   1258  Борисова Елена            Нижегородская обл    КМС    00:35:02   00:35:02              6     

   2258  Завылова Мария            Нижегородская обл    I      00:36:31   01:11:33 лично        6     

   3258  Глущенко Наталья          Нижегородская обл    I      00:31:19   01:42:52              6     

7  
   1252  Сабирова Ильмира          Ульяновская область  I      00:38:46   00:38:46       20,0   7         

   2252  Трофимова Евгения         Ульяновская область  II     00:40:32   01:19:18       20,0   7         

   3252  Яфизова Эльвира           Ульяновская область  I      00:32:23   01:51:41       20,0   7         

8  
   1261  Шагиева Рамиля            Ульяновская область  II     00:31:20   00:31:20              8     

   2261  Суркова Екатерина         Самарская область    III    00:40:40   01:12:00              8     

   3261  Низамиева Регина          Респ. Татарстан      II     00:42:56   01:54:56              8     

9  
   1260  Николаева Людмила         Оренбургская область I      00:38:19   00:38:19       19,0   9         

   2260  Васильченкова Валерия     Оренбургская область I      00:59:27   01:37:46       19,0   9         

   3260  Пампушная Елизавета       Оренбургская область I      00:45:32   02:23:18       19,0   9         

10 
   1259  Бгатова Ирина             Пензенская обл       I      00:32:07                         10     

   2259  Кисловская Анна           Пензенская обл       I        2.6.10                         10     

   3259  Иванова Мария             Пензенская обл       КМС    00:31:57            лично        10     

Класс дистанции  - КМС

Квалификационный уровень - 500.0 баллов

КМС    - 1 - 1 место

I      - 124%  -   1:38:05

II     - 139%  -   1:49:56

Юниорки до21 года, 16 КП, 5.400 м

     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Время      Время   Прим  Очки Место  Вып

                                                              на этапе   команды                        

1  
   1211  Церюкова Надежда          Респ. Татарстан      КМС    00:30:50   00:30:50       30,0   1    

   2211  Вафина Аделина            Респ. Татарстан      I      00:35:38   01:06:28       30,0   1    

   3211  Карцева Галина            Респ. Татарстан      КМС    00:37:53   01:44:21       30,0   1    

2  
   1212  Марычева Екатерина        Пензенская обл       II     00:40:17   00:40:17       26,0   2    

   2212  Карасева Татьяна          Пензенская обл       I      00:42:42   01:22:59       26,0   2    

   3212  Кудрявцева Юля            Пензенская обл       II     00:44:20   02:07:19       26,0   2    

Ранг не определялся

Юноши до17 лет, 14 КП, 5.400 м

     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Время      Время   Прим  Очки Место  Вып

                                                              на этапе   команды                        

1  
   1113  Александров Алексей       Респ. Татарстан      I      00:21:52   00:21:52       30,0   1     I   

   2113  Коновалов Никита          Респ. Татарстан      I      00:24:41   00:46:33       30,0   1     I   

   3113  Рокин Артемий             Респ. Татарстан      I      00:26:17   01:12:50       30,0   1     I   

2  
   1104  Ходырев Даниил            Пензенская обл       I      00:25:28   00:25:28       26,0   2     I   

   2104  Маврин Максим             Пензенская обл       I      00:24:23   00:49:51       26,0   2     I   

   3104  Ильичёв Андрей            Пензенская обл       I      00:27:39   01:17:30       26,0   2     I   

3  
   1107  Огородников Вадим         Респ.Башкортостан    I      00:22:19   00:22:19       23,0   3     II  

   2107  Музычук Евгений           Респ.Башкортостан    I      00:29:34   00:51:53       23,0   3     II  

   3107  Шарафиев Линар            Респ.Башкортостан    I      00:31:10   01:23:03       23,0   3     II  

4  
   1103  Мартынов Олег             Пензенская обл       I      00:26:26   00:26:26 лично        4     II

   2103  Швецов Владислав          Пензенская обл       КМС    00:26:41   00:53:07 лично        4     II

   3103  Ерёмин Павел              Пензенская обл       II     00:30:00   01:23:07              4     II  

5  
   1116  Ожгибесов Дмитрий         Пермский край        II     00:25:34   00:25:34       21,0   5     II  

   2116  Туснин Денис              Пермский край        II     00:35:10   01:00:44       21,0   5     II  

   3116  Шалахин Никита            Пермский край        КМС    00:25:44   01:26:28       21,0   5     II  

6  
   1112  Церюков Михаил            Респ. Татарстан      I      00:39:17   00:39:17              6     III

   2112  Зарипов Айдар             Респ. Татарстан      II     00:26:31   01:05:48 лично        6     III

   3112  Климкин Сергей            Респ. Татарстан      II     00:28:47   01:34:35 лично        6     III

7  
   1111  Цветков Леонид            Нижегородская обл    I      00:28:09   00:28:09       20,0   7     III 

   2111  Тихончук Алексей          Нижегородская обл    I      00:35:55   01:04:04       20,0   7     III 

   3111  Панькин Алексей           Нижегородская обл    I      00:32:39   01:36:43       20,0   7     III 

8 
   1110  Давыдов Даниил            Самарская область    I      00:37:47   00:37:47       19,0   8     III 

   2110  Сычев Андрей              Самарская область    I      00:30:33   01:08:20       19,0   8     III 

   3110  Птичкин Павел             Самарская область    I      00:32:00   01:40:20       19,0   8     III 

9  
   1114  Королев Михаил            Кировская область    I      00:24:33   00:24:33       18,0   9     III 

   2114  Усков Дмитрий             Кировская область    II     00:41:11   01:05:44       18,0   9     III 

   3114  Шилов Владислав           Кировская область    II     00:38:48   01:44:32       18,0   9     III 

10 9
   1106  Митяхин Дмитрий           Ульяновская область  III    00:39:17   00:39:17 лично       10      

   2106  Маркелов Максим           Ульяновская область  III    00:26:41   01:05:58 лично       10      

   3106  Кузьмин Алексей           Ульяновская область  II     00:39:31   01:45:29             10      

11 
   1102  Кутасин Дмитрий           Пензенская обл       II     00:30:49   00:30:49 лично       11      

   2102  Фролов Михаил             Пензенская обл       II     00:31:24   01:02:13 лично       11      

   3102  Лапшов Павел              Пензенская обл       II     00:46:33   01:48:46 лично       11      

12 
   1109  Сундквист Ян              Самарская область    II     00:39:08   00:39:08             12      

   2109  Хайдаров Муроджон         Самарская область    I      00:38:22   01:17:30 лично       12     

   3109  Лымарев Никита            Самарская область    II     00:31:24   01:48:54 лично       12      

13 
   1105  Фролов Андрей             Ульяновская область  I      00:30:31   00:30:31       17,0  13         

   2105  Сагдеев Руслан            Ульяновская область  II     00:35:16   01:05:47       17,0  13         

   3105  Куликов Дмитрий           Ульяновская область  II     00:46:17   01:52:04       17,0  13   

14 
   1115  Поляков Павел             Саратовская область  II     00:49:42   00:49:42       16,0  14         

   2115  Сорокин Никита            Саратовская область  I      00:35:00   01:24:42       16,0  14         

   3115  Еремин Влад               Саратовская область         00:30:42   01:55:24       16,0  14         

15 
   1119  Соляников Денис           Пермский край        IIю    00:39:29   00:39:29             15    

   2119  Осипов Алексей            Пермский край        IIю    00:50:06   01:29:35 лично       15      

   3119  Семенов Ростислав         Респ. Чувашия        I      00:36:59   02:06:34             15      

16 
   1117  Данилов Дмиртий           Ульяновская область  IIIю   00:49:52   00:49:52 лично       16      

   2117  Тюфяков Александр         Кировская область    II     00:33:07   01:22:59 лично       16      

   3117  Кондрат Герман            Респ.Удмуртия        I      00:45:23   02:08:22             16      

17 
   1118  Деменьтьев Алексей        Саратовская область  II     00:30:48   00:30:48 лично       17      

   2118  Перов Павел               Самарская область    III    00:47:19   01:18:07 лично       17      

   3118  Ульянин Максим            Саратовская область  II     00:51:16   02:09:23 лично       17      

18 
   1120  Медведев Павел            Оренбургская область I      00:25:49                              

19 
   1108  Авдеев Артем              Самарская область    III      2.6.10            лично             

   2108  Липатов Иван              Самарская область    II     00:37:58            лично             

   3108  Шепелев Артем             Самарская область    III    00:45:55            лично             

20 
   1121  Соломатин Антон           Пензенская обл       II  

   2121  Степанов Максим           Пензенская обл       III 

   3121  Мизюркин Алексей          Пензенская обл       III 

Класс дистанции   - I   

Квалификационный уровень - 300.0 баллов

I      - 112%  -   1:21:34

II     - 127%  -   1:32:29

III    - 145%  -   1:45:36

Юноши до19 лет , 15 КП, 6.000 м

     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Время      Время   Прим  Очки Место  Вып

                                                              на этапе   команды                        

1  
   1055  Иванов Антон              Саратовская область  I      00:26:35   00:26:35       30,0   1     КМС 

   2055  Поздеев Константин        Саратовская область  КМС    00:22:26   00:49:01       30,0   1     КМС 

   3055  Семенов Максим            Саратовская область  КМС    00:26:46   01:15:47       30,0   1     КМС 

2  
   1056  Кузнецов Всеволод         Нижегородская обл    I      00:26:40   00:26:40       26,0   2     I   

   2056  Гальцов Сергей            Нижегородская обл    КМС    00:25:02   00:51:42       26,0   2     I   

   3056  Козырев Андрей            Нижегородская обл    МС     00:28:10   01:19:52       26,0   2     I   

3  
   1060  Глухих Егор               Пермский край        II     00:26:36   00:26:36       23,0   3     I   

   2060  Пересторонин Даниил       Пермский край        I      00:26:45   00:53:21       23,0   3     I   

   3060  Васёв Дмитрий             Пермский край        I      00:28:53   01:22:14       23,0   3     I   

4  
   1057  Востров Антон             Респ. Татарстан      II     00:27:59   00:27:59       21,0   4     I   

   2057  Кириллов Сергей           Респ. Татарстан      I      00:32:10   01:00:09       21,0   4     I   

   3057  Петров Олег               Респ. Татарстан      КМС    00:27:56   01:28:05       21,0   4     I   

5  
   1059  Кузнецов Алексей          Респ. Чувашия        I      00:26:42   00:26:42       20,0   5     II  

   2059  Крамской Артем            Респ. Чувашия        I      00:21:49   00:48:31       20,0   5     II  

   3059  Александров Вячеслав      Респ. Чувашия        I      00:45:44   01:34:15       20,0   5     II  

6  
   1053  Яровов Александр          Ульяновская область  III    00:32:02   00:32:02 лично        6     II

   2053  Уланов Андрей             Ульяновская область  I      00:32:24   01:04:26              6     II

   3053  Насыров Марат             Ульяновская область  I      00:33:06   01:37:32 лично        6     II

7  
   1058  Татарских Савелий         Кировская область    II     00:27:17   00:27:17 лично        7     II

   2058  Елькин Евгений            Кировская область    II     00:37:49   01:05:06              7     II

   3058  Мустафин Руслан           Кировская область    I      00:34:25   01:39:31              7     II

8  
   1054  Джаванширзаде Шамистан    Оренбургская область I      00:36:46   00:36:46       19,0   8     II  

   2054  Хасанов Алексей           Оренбургская область I      00:34:01   01:10:47       19,0   8     II  

   3054  Джурабаев Эдуард          Оренбургская область I      00:31:25   01:42:12       19,0   8     II  

9  
   1062  Чулин Антон               Респ.Башкортостан    II     00:41:00   00:41:00              9     

   2062  Бочаров Дмитрий           Самарская область    III    00:45:48   01:26:48              9     

   3062  Кметь Валерий             Респ. Татарстан      I      00:47:42   02:14:30              9     

10 
   1052  Родионов Степан           Ульяновская область  II     00:24:34                              

   2052  Ильин Алексей             Ульяновская область  I      00:24:02                              

   3052  Шалгомов Андрей           Ульяновская область  I         1.1.3                              

11 
   1061  Ульданов Венер            Респ.Башкортостан    КМС    00:33:21                              

   2061  Хусаинов Альберт          Респ.Башкортостан    КМС    00:28:05                              

   3061  Ананьев Валерий           Респ.Башкортостан    I        2.6.10                              

12 
   1063  Андреянов Владимир        Нижегородская обл    I      00:27:24                              

   2063  Андреянов Сергей          Нижегородская обл    I      00:24:23                              

   3063  Великжанин Дмитрий        Ульяновская область  I        2.6.10            лично             

Класс дистанции  - КМС

Квалификационный уровень - 475.0 баллов

КМС    - 1 - 1 место

I      - 121%  -   1:31:41

II     - 136%  -   1:43:03

Юниоры до21 года, 21 КП, 7.000 м

     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Время      Время   Прим  Очки Место  Вып

                                                              на этапе   команды                        

1  
   1026  Сафиуллин Амир            Нижегородская обл    КМС    00:29:38   00:29:38       30,0   1     КМС 

   2026  Старкин Павел             Нижегородская обл    КМС    00:28:00   00:57:38       30,0   1     КМС 

   3026  Дулатов Александр         Нижегородская обл    МС     00:28:59   01:26:37       30,0   1     КМС 

3  
   1022  Тарутантов Сергей         Пензенская обл       КМС    00:28:08   00:28:08       26,0   2     I   

   2022  Баскаков Артем            Пензенская обл       КМС    00:31:59   01:00:07       26,0   2     I   

   3022  Масленников Денис         Пензенская обл       КМС    00:32:02   01:32:09       26,0   2     I   

4  
   1025  Калимуллин Марат          Респ.Башкортостан    КМС    00:31:06   00:31:06       23,0   3     I   

   2025  Байназаров Булат          Респ.Башкортостан    КМС    00:30:12   01:01:18       23,0   3     I   

   3025  Волков Иван               Респ.Башкортостан    КМС    00:32:31   01:33:49       23,0   3     I   

5  
   1023  Алексанов Николай         Ульяновская область  КМС    00:34:52   00:34:52       21,0   4     I   

   2023  Алексанов Дмитрий         Ульяновская область  КМС    00:29:55   01:04:47       21,0   4     I   

   3023  Ухванов Андрей            Ульяновская область  КМС    00:29:33   01:34:20       21,0   4     I   

6  
   1030  Казанцев Андрей           Респ. Мордовия       I      00:30:43   00:30:43       20,0   5     I   

   2030  Леонтьев Илья             Респ. Мордовия       I      00:34:09   01:04:52       20,0   5     I   

   3030  Казанин Олег              Респ. Мордовия       КМС    00:33:30   01:38:22       20,0   5     I   

7  
   1027  Нигматуллин Равиль        Респ. Татарстан      I      00:28:29   00:28:29       19,0   6     I   

   2027  Хайруллин Алмаз           Респ. Татарстан      I      00:36:03   01:04:32       19,0   6     I   

   3027  Игнатов Александр         Респ. Татарстан      КМС    00:36:05   01:40:37       19,0   6     I   

8  
   1024  Исламгулов Эдуард         Респ.Башкортостан    КМС    00:32:02   00:32:02 лично        7     

   2024  Сайфутдинов Ильшат        Респ.Башкортостан    I      00:32:18   01:04:20 лично        7     

   3024  Иркабаев Виктор Эрикович  Респ.Башкортостан    КМС    00:39:57   01:44:17 лично        7     

9  
   1021  Пылаев Вячеслав           Кировская область    МС     00:31:14   00:31:14              8     

   2021  Фадеев Иван               Респ. Мордовия       I      00:30:06   01:01:20              8     

   3021  Утицкий Павел             Оренбургская область I      01:03:00   02:04:20              8     

10 
   1028  Калюжный Сергей           Саратовская область  II     00:50:35   00:50:35       18,0   9         

   2028  Фролов Константин         Саратовская область  I      00:38:07   01:28:42       18,0   9         

   3028  Лаптенко Антон            Саратовская область  I      00:51:37   02:20:19       18,0   9         

Класс дистанции  - КМС

Квалификационный уровень - 650.0 баллов

КМС    - 1 - 1 место

I      - 127%  -   1:50:00

II     - 142%  -   2:02:59

Мальчики до 15 лет , 12 КП, 4.200 м

     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Время      Время   Прим  Очки Место  Вып

                                                             на этапе   команды                        

1  1159  Мизонов Сергей            Нижегородская обл    II     00:19:02   00:19:02       30,0   1     I   

   2159  Попов Артем               Нижегородская обл    II     00:25:45   00:44:47       30,0   1     I   

   3159  Казаков Александр         Нижегородская обл    II     00:18:36   01:03:23       30,0   1     I   

2  
   1164  Терехин Никита            Ульяновская область  Iю     00:22:20   00:22:20       26,0   2     II  

   2164  Елифанов Владимир         Ульяновская область  IIю    00:21:17   00:43:37       26,0   2     II  

   3164  Старостин Дмитрий         Ульяновская область  IIIю   00:22:10   01:05:47       26,0   2     II  

3  
   1152  Князькин Артем            Пензенская обл       II     00:21:23   00:21:23       23,0   3     II  

   2152  Романков Сергей           Пензенская обл       II     00:22:02   00:43:25       23,0   3     II  

   3152  Щеглов Дмитрий            Пензенская обл       КМС    00:23:34   01:06:59       23,0   3     II  

4  
   1165  Скалкин Алексей           Ульяновская область  II     00:23:54   00:23:54       21,0   4     II  

   2165  Коробко Андрей            Ульяновская область  IIю    00:21:54   00:45:48       21,0   4     II  

   3165  Колесников Илья           Ульяновская область  Iю     00:22:33   01:08:21       21,0   4     II  

5  
   1160  Севастьяов Евгений        Респ. Татарстан      Iю     00:23:35   00:23:35       20,0   5     II  

   2160  Юриков Алексей            Респ. Татарстан      II     00:16:53   00:40:28       20,0   5     II  

   3160  Мифтахов Рифат            Респ. Татарстан      Iю     00:29:34   01:10:02       20,0   5     II  

6  
   1158  Романеев Александр        Самарская область    III    00:21:27   00:21:27       19,0   6     II  

   2158  Ежков Дмитрий             Самарская область    II     00:25:59   00:47:26       19,0   6     II  

   3158  Коновалов Никита          Самарская область    III    00:22:36   01:10:02       19,0   6     II  

7
   1167  Надымов Вячеслав          Пермский край        Iю     00:20:22   00:20:22              7     II

   2167  Гуляев Артем              Пермский край        Iю     00:27:26   00:47:48              7     II

   3167  Камалов Александр         Респ.Удмуртия        I      00:23:33   01:11:21              7     II

8  
   1157  Абейдуллин Усман          Самарская область    II     00:24:12   00:24:12       18,0   8     II  

   2157  Попов Владимир            Самарская область    III    00:25:45   00:49:57       18,0   8     II  

   3157  Щанкин Александр          Самарская область    II     00:23:10   01:13:07       18,0   8     II  

9  
   1156  Нуретдинов Роберт         Ульяновская область  IIю    00:20:57   00:20:57       17,0   9     II  

   2156  Юфимов Алексей            Ульяновская область  Iю     00:24:54   00:45:51       17,0   9     II  

   3156  Турченко Игорь            Ульяновская область  IIю    00:27:17   01:13:08       17,0   9     II  

10 
   1154  Великанов Максим          Пензенская обл       III    00:23:48   00:23:48       16,0   10    II  

   2154  Мищенко Никита            Пензенская обл       II     00:24:24   00:48:12       16,0   10    II  

   3154  Девликамов Роман          Пензенская обл       II     00:25:24   01:13:36       16,0   10    II  

11 
   1162  Краснов Николай           Саратовская область  IIю    00:25:59   00:25:59       15,0  11     III 

   2162  Терновский Данила         Саратовская область  II     00:23:50   00:49:49       15,0  11     III 

   3162  Коробейников Олег         Саратовская область  II     00:25:39   01:15:28       15,0  11     III 

12 
   1155  Силифонов Николай         Пензенская обл       II     00:20:57   00:20:57       14,0  12         

   2155  Ногачин Олег              Пензенская обл       III    00:26:32   00:47:29       14,0  12         

   3155  Рожков Дмитрий            Пензенская обл       III    00:52:05   01:39:34       14,0  12         

13 
   1153  Корольков Максим          Пензенская обл       III    00:24:10   00:24:10       

   2153  Трушкин Михаил            Пензенская обл       Iю     00:35:57   01:00:07       

   3153  Удалов Алексей            Пензенская обл       II  

14 
   1166  Фадин Семен               Ульяновская область  IIIю   00:29:29   00:29:29                   

   2166  Янковский Глеб            Ульяновская область  IIю    00:37:31   01:07:00                   

   3166  Урядов Александр          Пензенская обл       Iю     не стартовал

16 
   1161  Бобылев Алексей           Саратовская область  IIю      2.6.10                              

   2161  Елисеева Лиза             Саратовская область  IIю    00:24:13                              

   3161  Ботманов Андрей           Саратовская область  Iю     00:27:15                              

17 
   1163  Жигалев Дмитрий           Пермский край        I        2.6.10                              

